כבוד השופט הבכיר אמנון כהן בפני:
מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)
ע"י ב"כ עו"ד ג'ניה קליימן

המאשימה

נגד
עלא אלחטיב

ע"י ב"כ עו"ד עיסא מוחמדיה
הנאשם

הכרעת דין

1. נגד הנאשם, עלא אלחטיב, הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירה של סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה, לפי
סעיף 332(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - החוק); עבירה של הפרעה לשוטר, לפי סעיף 275 לחוק; עבירה
של נהיגה במהירות מופרזת, לפי סעיף 54(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן - התקנות); ושתי עבירות של

עקיפה תוך חציית קו הפרדה רצוף, לפי סעיף 47(5)(ה) לתקנות.

בניידת ממן גדי השוטר הוצב ,19:45 השעה בסביבות ,31.5.14 ביום האישום, בכתב המתואר פי על .2
מהירות בדיקות וביצוע מהירות מד מכשיר הפעלת לצורך אדרת, לצומת הסמוכה האוטובוס בתחנת משטרתית,

באזור. הנוסעים לנהגים אקראיות

יסוד קביעותיי ומסקנותיי דלעיל, אני מרשיע את הנאשם בביצוע עבירה של סיכון חיי אדם 28. אשר על כן, על
בנתיב תחבורה, לפי סעיף 332(2) לחוק העונשין; עבירה של הפרעה לשוטר, לפי סעיף 275 לחוק; עבירה של נהיגה
במהירות מופרזת, לפי סעיף 54(א) לתקנות התעבורה; ושתי עבירות של עקיפה תוך חציית קו הפרדה רצוף, לפי סעיף

47(5)(ה) לתקנות.

ניתנה היום, ט' טבת תשע"ו, 21 דצמבר 2015, במעמד הצדדים.